
Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 – Santa Isabel – Tucuruí - Pará 
CNPJ: 05.251.632/0001-41 – CEP: 68.456-180  

 

 

 
ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE TUCURUÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE REABERTURA 

 
PROCESSO Nº. 20200093 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2020-SEMS 

 
Eu, pregoeiro dessa Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município de 

Tucuruí, venho por meio do presente, tornar público a quem interessar que a licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2020-SEMS, tipo: Menor Preço Por Item, 
regime Fornecimento Parcelado e modo de disputa Aberto, cujo o Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA A FUTURA OU EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE 
ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER À NECESSIDADE DOS CONSULTÓRIOS 
ODONTOLÓGICOS QUE PRESTARÃO SEUS SERVIÇOS, NA ATENÇÃO BÁSICA E 
ESPECIALIZADA NO MUNICÍPIO DE TUCURUÍ – PA, DECIDO que fica remarcada a data 
de REABERTURA para dia 17/08/2020 ás 09:00 horas. A republicação do novo edital foi 
realizada devido a opção no sistema (não) a adequação ao Decreto 10.024 de 20/09/2019 
escolhido de forma equivocadamente. O Edital impresso estará disponível na sede da PMT, sito 
á: Travessa Raimundo Ribeiro de Sousa nº 01, Bairro Santa Isabel, Tucuruí – PA, sala de 
Licitações e disponível sites: www.pmt.pa.gov.br da PMT, 
www.portaldecompraspublicas.com.br, e no portal TCM, https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-
licitacoes/. 
 

Tucuruí – PA, 04 de agosto de 2020. 
 
 
 
 
 

SIDNEY JOSE VAZ RODRIGUES 
Pregoeiro da CPL/PMT 
Portaria nº 244/2020-GP 

 
 
 


		2020-08-04T09:45:48-0300
	SIDNEY JOSE VAZ RODRIGUES:59502207220




